Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2022
PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados a primeira retificação do
Edital de Abertura do Concurso 001/2022

 Art. 1º Fica retificado o item 11.1 do Edital de Abertura.
Onde se lê: 11.1 A Prova Objetiva e Discursiva será aplicada na cidade de Mandaguaçu em data provável de 15 DE ABRIL DE
2022, caso o número de candidatos exceda o número de lugares adequados para realização das provas no Município de
Mandaguaçu, reserva-se o direito de realizá-las em cidades vizinhas.

Leia se: 11.1 A Prova Objetiva e Discursiva será aplicada na cidade de Mandaguaçu em data provável de 15 DE MAIO DE 2022,
caso o número de candidatos exceda o número de lugares adequados para realização das provas no Município de Mandaguaçu,
reserva-se o direito de realizá-las em cidades vizinhas.

 Art. 2º Os demais itens permanecem inalterados.

 Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mandaguaçu, 06 de abril de 2022.

MAURICIO APARECIDO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL